monument of praise and adoration which has been raised by ten thousand hands.

VOL. II. H
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meae vj d, et inter eosdem unam celdram carbonum. Item pau-

peribus domus Sancti Joliannis in Lathgate, qualibet septimana
durante termino trium annorum, ij

d. Item cuilibet sorori domus
Sancti Egidii vj d. et inter easdem dimidiam celdram carbonum.

Item lego cuilibet pauperi ad numerum xv., qualibet septimana
ad terminum iiij. annorum, j d. Item reclusae juxta ecclesiam

Sancti Egidii iij
s.

iiij
d. Item anachoritse ad Frariam Sancti

Nicholai Beverlaci xviij d. Item lego vicario meo parochiali

iij
s.

iiij
d. Item lego clerico meo parochiali xij d. Item lego

cuilibet capellano existenti in exequiis meis et missa
iiij

d. Item

lego in cibacione pauperum et aliorum amicorum meorum ac in

vestura fratrum et amicorum meorum xij 1. Item lego ad sol-

vendum domino Regi unam taxam vel duas dimidias taxas pro in-

habitantibus, scilicet, Langetofte et Cotom (sic). Item lego fabricse

ecclesise de Langetofte x s. Item lego cuilibet pauperi utriusque
sexus in dictis villis de Langetofte et Cotom xij d. Item lego
duobus capellanis pro me divina celebraturis per tres annos in le

Charnell, capiente utroque per annum vij. marcas. Item lego
Jonanni Burnard capellano pro me in ecclesia vocata Holme-
kirke divina celebraturo per tres annos quolibet anno vrj. marcas.

Item do et lego dicto Johanni Burnard xl s. Item lego uni

capellano in ecclesia de Langetoft celebraturo pro animabus pa-
rentum meorum et omnium benefactorum meorum per unum
annum vj. marcas dimidiam. Item do et lego NICHOLAO BROMP-

TON, FILIO MEO, cccc 1. Item lego eidem Nicholao unam ob-

ligacionem de Thoma Brompton et executoribus suis milii

factam de summa sexaginta duarum marcarum sex solidorum
et viij d. Item lego eidem Nicholao duas obligaciones per
Comitem Northumbriae michi factas et unam literam per
Comitissam Nortlmmbriae michi directam de summa ciiijl. vjs.

viij d. Item lego eidem Nicholao debita mea per Johannem
Bedford pro iij. quarterns de navi vocata Bartilmew, et aliis par-
cellis debitis prout in parvo libro rubeo continentur

;
summa

Ixvl. xd. Item do et lego Nicholao Brompton, filio meo, unum
messuagium cum pertinentiis in Newbiggyng, quod habui de dono
et feoffamento Thomas Rose, habendum sibi et heredibus.

Item lego predicto Nicholao quandam vastam terram juxta Mali-
face mylne. Item do et lego predicto Nicholao unam peciam
deauratam, viz. meam optimam, quam emi de Alicia Barton de

Doncastre, ponderantem xlix uncias. Item lego eidem Nicholao
unam peciam coopertam cum batelment deauratam cum nodo
azor ponderantem xxxiiij. uncias

iij d. ob., j. flat pece coopertam
pounced cum rosis et aquilis ponderantem xiij. uncias

; j. peciam
planam ponderantem xij. unc., unam peciam planam, unde
fuerunt quinque de eadem secta

; j. goblet coopertam cum
ij.
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bendis et poll' deauratam ponderantem xj. unc. vij d. ob.; unam
ollam argenteam continentem j. quart ponderantem xix. unc. dim.

vij d. ob. Item lego eidem, j. saltsaler argenti coopertum;
j. novam murram cum dim. dos. cocliarium argenti cum nodis
deauratis ponderantium vj. unc. dim. vij d. ob.

; j. lectum de arras

werke cum yemagine Beatse Marise et trium Regum. Item

j. coverlet de blodio cum capitibus damarum viridibus cum alio

coopertorio rubeo habente in lystyng volucres et albas ollas.

Item j. par linthiaminum duplicum. Item lego eidem dimidium
dos. de pewdre vessell de London, cum

j.
de

iiij. pelvibus coun-
trefeetes cum lavacro de Brigges vel facto London, et cum secunda

pelvi lat' de semfactura, Item do et lego eidem ollam meam
enneam optimam ponderantem vj. dos.

iij li. cum alia olla ennea

ponderante xiiij li., meam optimam patellam enneam tripedem
cum duabus auribus ponderantem xx li.

; j . chawfer de auricalco

cum lavacro pendente emptum de Willelmo Dighton. Item lego
eidem dim. dos. qwissyngges clothes cum gaytes de arras werke
cum duobus banqquers rubeis et nigris. Item lego eidem meam
optimam togam de scarleto cum furrura de funes et j. nigram
cliimbre furr' cum calaber. Item lego eidem duas togas de
ultimis sectis mercatorum cum capucio meo optimo de scarlet et

j. cappe de scarlet. Item lego eidem Mcholao j. mappam de
twille continentem vj. ulnas cum j. manutergio de twille continente

x ulnas. Item eidem j. veru ferreum optimum de iiij. majoribus
et veru optimum de

iiij . minoribus. Item j . cathedram magnam
de Flaunders worke cum j. longa formula de firre cum duabus

brevioribus. Item lego eidem j. cisternam ad ordium stantem

in le stipehouse cum una nova archa de Flaunderse factura stantem

in magna camera. Item lego eidem Nicholao j. standyng counter

existentem in aula juxta introitum a le parlur. Omnia ista

prescripta et prelegata do et lego predicto Nicholao filio meo sub

hac condicione quod predictus Nicholaus deliberet seu deliberari

faciat michi vel alicui alio nomine meo assignato omnimodas

obligaciones seu evidencias per me pro maritagio suo vel alias